
 

 
 

 
2023 年 9 月 7 日 

 

お取引先様 各位 

 

遮熱塗料【アドクール Aqua】 出荷再開のお知らせ 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。 

 

さて、8月 23 日に納期遅延のご案内を致しました、 

弊社遮熱塗料「アドクール Aqua」につきまして、出荷を再開致しましたことを、ここにご案内申し上げます。 

また、本日よりご納期につきましても通常通りとなりましたので、併せてご報告致します。 

 

納期遅延期間におきましては、 

お取引先様ならびにお客様には多大なご迷惑とご不便をお掛け致しましたことを 

心より深くお詫び申し上げますとともに、このような事態を再び繰り返さぬよう、 

生産体制の増強並びに安定供給体制の強化に全社を挙げて取り組んで参りますので、 

今後とも弊社製品をご愛顧賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 
 

 

NCK 株式会社 

〒108-0023 東京都港区芝浦 3-7-12 シグマビル 4Ｆ 
TEL:03-6453-7666 
FAX:03-6453-7667 
URL：http://www.nck-sales.co.jp 


